
                                                                                                                                     
                                                                                                                    Wg. rozdzielnika  

Nasz znak: PS 341 (ZP-I)/4/2010                                                                Gołdap, dnia 15.04.2010 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie przebudowy pomieszczeń mieszkalnych na potrzeby   
              przedszkola.

                    Przedszkole Samorządowe nr 1 w Gołdapi reprezentowane przez Dyrektora, zgodnie z art. 38 ust. 2 
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w odpowiedzi 
na pismo z dnia 14.04.2010 r., Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1:
Przedmiar robót budowlanych oznaczony „ROBOTY BUDOWLANE I” kończy się na pozycji nr 93 natomiast kosztorys ślepy 
dotyczący tego samego elementu robot na poz. 102 (obejmuje elewacje). Prosimy o podanie, czy kosztorys ofertowy ma 
obejmować 93 pozycje wg przedmiaru czy też 102 pozycje wg kosztorysu ślepego.
Odpowiedź:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia elewacja nie wchodzi w zakres objęty zamówieniem publicznym. Kosztorys 
ofertowy zgodnie z zapisami rozdziału III pkt. 6 (opis sposobu obliczenia ceny oferty) należy sporządzić wg. przedmiarów 
robót. Odpowiadając wprost na postawione pytanie kosztorys ofertowy dotyczący „robót budowlanych I” ma obejmować 
93 pozycje czyli tyle ile przedmiar.
Pytanie nr 2:
W dokumentacji przetargowej brak jest rysunku parteru w projekcie budowlanym(rzut parteru to pusta strona). Prosimy 
o udostępnienie w/w rysunku.
Odpowiedź:
Rysunek w dniu dzisiejszym został zamieszczony na stronie internetowej www.bip.goldap.pl a także jest do wglądu u 
Zamawiającego (Urząd Miejski w Gołdapi, Pl.Zwycięstwa 14, pok. 30).
Pytanie nr 3:
W przedmiarach robót, kosztorysie ślepym oraz projekcie budowlanym brak jest informacji na temat szklenia drzwi 
aluminiowych i z PCV. Prosimy o podanie informacji czy w/w drzwi mają być szklone szkłem bezpiecznym.
Odpowiedź:          

1. Poz. 55 i 56 przedmiaru robót „roboty budowlane I' dodaje się zapis szklone szkłem bezpiecznym;
2. Poz. 57 ww. przedmiaru robót wyraz „jednoskrzydłowych” zastępuje się wyrazem „dwuskrzydłowych”; 

oraz dodaje zapis szklone szkłem bezpiecznym,
3. Poz. 90 ww. przedmiaru robót zapis:”montaż drzwi dwuskrzydłowych z PCW z obróbką obsadzenia-120x205 cm” 

zastępuje się zapisem:”montaż drzwi wewnętrzne PCV (lub aluminium) dwuskrzydłowych, o klasie odporności 
ogniowej EI 30, szklone szkłem bezpiecznym”.

Pytanie nr 4:
Prosimy również o podanie w/w informacji dotyczącej stolarki okiennej z PCV.
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje szklenia stolarki okiennej szkłem bezpiecznym.
Pytanie nr 5:
W przedstawionych dokumentach do przetargu brak jest opisu technicznego wykonania wentylacji w załączonych plikach 
projektu wentylacji (opis taki załączono dla robót budowlanych, zagospodarowania, instalacji wod-kan i co.). Prosimy o 
udostępnienie w/w opisu.
Odpowiedź:
Opis techniczny w dniu dzisiejszym został zamieszczony na stronie internetowej www.bip.goldap.pl a także jest do 
wglądu u Zamawiającego (Urząd Miejski w Gołdapi, Pl.Zwycięstwa 14, pok. 30).   

                                                                                                          W imieniu Zamawiającego
                                                                                                           Marzanna Wardziejewska
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